
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

   XLIII  CECIЯ   VIII  СКЛИКАННЯ
 Р I Ш Е Н Н Я

«02» листопада 2023 Лозова № 1591

Про внесення змін до рішення
міської ради від 25.07.2023 № 1398

«Про затвердження Комплексної
програми розвитку освіти,

фізичної культури та спорту,

підтримки молоді Лозівської
міської територіальної громади
на   2022 - 2024  роки у новій
редакції»

Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою удосконалення програми та
покращення обслуговування закладів та установ освіти, підпорядкованих
Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської
області, враховуючи звернення Управління освіти, молоді та спорту
Лозівської міської ради Харківської області № 01-22/1872 від 01.11.2023

року, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

       1. Внести зміни до рішення міської ради від 25.07.2023 № 1398

«Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти, фізичної
культури  та спорту підтримки молоді Лозівської міської територіальної
громади на 2022-2024 роки у новій редакції», а саме:

Підпрограму 10 «Матеріально-технічне забезпечення» та викласти в
новій редакції (додається).

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з
питань бюджету та залучення інвестицій; з гуманітарних питань,

соціально-культурного розвитку та інформаційних технологій.

Міський голова                                                           Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Вікторія Урванцева, 2-22-66


